Чёваш  Республикин

Сěнтěрвёрри районěн

администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

№

Сěнтěрвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.09.2019  № 644
г. Мариинский  Посад

О внесении изменения в постановление

администрации Мариинско-Посадского

района Чувашской
Республики

от 23.06.2019 г  № 311

«О подготовке к отопительному
сезону 2019-2020 г.г.»
Администрация    Мариинско – Посадского    района    Чувашской     Республики      п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Мариинско – Посадского района Чувашской Республики от 23.06.2019 г № 311  «О подготовке к отопительному сезону 2019-2020 г.г.»:

- Приложение № 2 постановления изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликованию.

Глава администрации

Мариинско – Посадского района                                                         Мясников А.А.

                                       Приложение № 2

к постановлению администрации

Мариинско-Посадского района

                                                                                                от  10.09.2019 г. № 644
                                            Состав межведомственной комиссии

по подготовке и проведению отопительного периода 2019 – 2020 г.г. в Мариинско-Посадском районе:

Тихонова О.И. – и.о. зам. начальника отдела градостроительства и развития общественной инфраструктуры администрации Мариинско-Посадского района, председатель межведомственной комиссии;

Рожкова А.С. – ведущий специалист-эксперт отдела градостроительства и развития общественной инфраструктуры администрации Мариинско-Посадского района, секретарь межведомственной комиссии;

Члены комиссии:

Цветкова О.В. – начальник отдела юридической службы администрации Мариинско-Посадского района;

Албутов В.В. – директор ООО «ЭК-Котельная»;

Челеверов Ю.Ф. – начальник Мариинско-Посадского газового участка филиала ОАО «Газпром газораспределение Чебоксары» в г. Новочебоксарск;

Иванова С.А. – начальник финансового отдела администрации Мариинско-Посадского района;

Иванов А.А – начальник Мариинско-Посадского РЭС Северного производственного отделения ОАО «МРСК Волги-Чувашэнерго»;

Калентьев А.В. – начальник Мариинско-Посадского РЭС Чебоксарского ОСП ООО «Коммунальные технологии»;

Гладкова Н.Б. – глава администрации Мариинско-Посадского городского поселения;

Петров Л.Р. – глава администрации Шоршелского сельского поселения;

Остяк М.А. – директор ООО управляющая компания «Сервисные технологии»;

Представители федеральных органов власти, исполнительной власти Чувашской Республики (по согласованию):

Сапожников А.В. – начальник отделения надзорной деятельности УНД ГУ МЧС России по Чувашской Республике;

Германова Т.Г. – начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Чувашской Республике в Цивильском районе;

Марков Ю.Н. –государственный инспектор Чувашского территориального отдела Приволжского Управления Ростехнадзора.
Баринов В.А. – государственный инспектор Чувашского территориального отдела Приволжского Управления Ростехнадзора.

Чернобровкин С.А. – государственный инспектор Чувашского территориального отдела Приволжского Управления Ростехнадзора.

Кошкин Н.Г. – зам. начальника по реализации газа ООО «Газпром межрегионгаз Чебоксары».